

Årsredovisning
för
AB Varbergs Bilexpress
556058-5670

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Varbergs Bilexpress intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *10/2* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg *10/2* 2023


Jan Nilsson

Styrelsen och verkställande direktören för AB Varbergs Bilexpress avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En stor del av bolagets ökade omsättning beror på ökade bränslekostnader som vidarefakturerats och har därför inte haft någon större påverkan på rörelseresultatet. I övrigt har bolagets verksamhet utvecklats positivt enligt plan, vilket däremot bidragit till en förbättring av rörelseresultatet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några övriga väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget har tillstånd för transport av avfall samt tillstånd för transport av farligt avfall.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till L. Nilsson Speditions AB, 556321-6307.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	85 418	72 096	70 153	73 572	75 721
Resultat efter finansiella poster	5 907	2 889	2 304	5 536	2 339
Soliditet (%)	55	56	51	49	57

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	12 334 425	2 421 106	14 895 531
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 421 106	-2 421 106	0
Årets resultat				4 679 493	4 679 493
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	14 755 531	4 679 493	19 575 024

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 755 531
årets vinst	4 679 493
	19 435 024

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	14 435 024
	19 435 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		85 417 763	72 095 641
Övriga rörelseintäkter		1 278 510	305 330
		86 696 273	72 400 971
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader		-52 701 598	-43 997 432
Övriga externa kostnader	2	-2 027 678	-1 833 686
Personalkostnader	3	-23 853 958	-21 451 955
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 173 859	-2 224 166
		-80 757 093	-69 507 239
Rörelseresultat		5 939 180	2 893 732
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	4 145
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 666	10 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 445	-20 030
		-31 779	-4 979
Resultat efter finansiella poster		5 907 401	2 888 753
Bokslutsdispositioner	4	0	201 132
Resultat före skatt		5 907 401	3 089 885
Skatt på årets resultat		-1 227 908	-668 779
Årets resultat		4 679 493	2 421 106

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon	5	10 053 018	5 915 114
Inventarier och bilar	6	30 808	66 820
		10 083 826	5 981 934

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	7 000	7 000
		7 000	7 000

Summa anläggningstillgångar 10 090 826 5 988 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 693 019	7 640 696
Fordringar hos koncernföretag		13 966 298	14 060 958
Aktuella skattefordringar		442 497	840 560
Övriga fordringar		184 550	21 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 302 371	300 625
		24 588 735	22 864 007

Summa omsättningstillgångar 24 588 735 22 864 007

SUMMA TILLGÅNGAR 34 679 561 28 852 941

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

40 000

40 000

140 000

140 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

14 755 531

12 334 424

Årets resultat

4 679 493

2 421 106

19 435 024

14 755 530

Summa eget kapital

19 575 024

14 895 530

Obeskattade reserver

10

1 738 260

1 738 260

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

11

1 480 233

230 995

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

11

1 184 408

556 869

Leverantörsskulder

5 506 158

4 030 448

Skulder till koncernföretag

0

3 061 149

Övriga skulder

1 757 336

1 478 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

3 438 142

2 861 182

Summa kortfristiga skulder

11 886 044

11 988 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 679 561

28 852 941

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon med en ålder vid inköpet på 0-5 år	33-12,5 %
Transportfordon med en ålder vid inköpet äldre än 5 år	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	33-20 %

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 737 787 (4 681 332) kronor.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	49	47
	50	48
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	17 566 750	14 857 958
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	5 910 499 (778 083)	5 453 026 663 920)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	23 477 249	20 310 984

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Förändring av överavskrivningar	0	201 132
	0	201 132

Not 5 Transportfordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 229 114	27 445 319
Inköp	6 275 750	2 173 795
Försäljningar/utrangeringar	-615 000	-2 390 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 889 864	27 229 114
Ingående avskrivningar	-21 313 998	-21 086 775
Försäljningar/utrangeringar	614 999	1 962 501
Årets avskrivningar	-2 137 847	-2 189 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 836 846	-21 313 998
Utgående redovisat värde	10 053 018	5 915 116

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	590 898	559 548
Inköp	0	31 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 898	590 898
Ingående avskrivningar	-524 078	-489 636
Årets avskrivningar	-36 012	-34 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-560 090	-524 078
Utgående redovisat värde	30 808	66 820

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 776
Försäljningar	0	-5 776
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående redovisat värde	7 000	7 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Förutbetalda kostnader	251 953	300 625
Upplupna intäkter	1 050 417	0
1 302 370	1 302 370	300 625

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Överavskrivningar	1 738 260	1 738 260
	1 738 260	1 738 260
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	-358 082	-358 082

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 664 641 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 480 233	230 995
	1 480 233	230 995
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 184 408	556 869
	1 184 408	556 869

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löne- och semesterlöneskulder	2 046 455	1 775 362
Upplupna avgifter avseende lönekostnader	616 120	544 394
Övriga interima skulder	775 568	541 426
	3 438 143	2 861 182

2023031505831

Not 13 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
L. Nilsson Speditions AB	556321-6307	Varberg


Not 14 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 15 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 661 095	2 119 208
	8 161 095	5 619 208

Varberg *10 12* 2023


Jan Nilsson
Verkställande direktör


Jörgen Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats *10 12* 2023


Björn Börjesson
Auktoriserad revisor
